Projeto de Lei n° 119/2021, da autoria do Senhor Prefeito Municipal, apos analisar a materia, 
as Comissoes, em conjunto, exaram 0 seguinte parecer: 

1- 0 Projeto de Lei n° 119/21, dispoe sobre abertura de Credito Adicional Suplementar, no 
valor de R$ 15.000,00 (quinze mil reais), destinada ao Departamento de 
Desenvolvimento Social para atendimento ao Programa "Crianca Feliz"; 

2- as Comissoes, em conjunto se manifestam pela Constitucionalidade e legalidade e 
viabilidade economica e financeira do Projeto em apreco, uma vez que a cobertura do